
Castres (Stade Municipal Du Travet)  le 30 août 2019

Championnat du Travet 2019

123789

CASTRES ATHLETISME

100m / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 08h 57       Vent : NC

1 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''69 D2 530

2 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''74 D2 522

3 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''92 497

4 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''01 484

5 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''20 458

6 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''38 434

SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

100m / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 09h 00       Vent : NC

1 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''69 685

2 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''95 R5 642

3 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''23 R6 598

4 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''47 562

5 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''76 519

6 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''83 509

7 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''30 D3 445

100m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 09h 03       Vent : NC

1 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 12''93 D3 407

2 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''60 D6 284

3 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''65 276

4 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''20 193

5 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''33 175

6 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''93 D8 28

100m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 09h 05       Vent : NC

1 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 12''70 D2 455

2 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 12''94 405

3 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''15 365

4 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''52 D6 298

5 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''68 271

6 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''70 268

100m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 3      à 09h 08       Vent : NC

1 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 11''87 R2 648

2 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 12''04 R3 605

3 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 12''56 485

4 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''69 D6 269

5 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''77 D8 122

300m / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 12h 03

1 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 48''66 R5 562

2 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 50''71 483

3 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 51''53 D1 454

4 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 53''65 381

5 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 53''82 376

6 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 54''33 359

7 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 57''05 278
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300m / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 12h 06

1 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 45''83 R2 680

2 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 47''51 R3 608

3 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 48''22 579

4 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 49''16 542

5 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 50''27 R6 500

6 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 52''87 407

7 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 53''34 391

300m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 12h 08

1 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 43''33 352

2 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 43''54 D1 341

3 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 46''27 218

4 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 47''33 178

5 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 50''29 87

6 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 54''58 12

300m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 12h 11

1 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 42''04 420

2 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 42''18 412

3 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 49''65 104

4 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 50''59 79

BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

300m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 3      à 12h 14

1 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 36''90 754

2 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 37''31 IR2 723

3 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 38''50 639

4 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 38''68 627

ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

1 000m / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 17h 04

1 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'42''41 442

2 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'42''54 D4 441

3 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'45''16 D4 419

4 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'49''44 D5 386

5 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'52''03 366

6 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'58''99 316

7 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'03''20 D8 287

8 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'22''63 173

9 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'22''75 172

10 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'52''90 52

11 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 5'16''05 7

DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS
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1 000m / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 17h 17

1 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 2'49''34 R4 536

2 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 2'55''64 R6 444

3 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 2'59''06 398

4 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'03''04 348

5 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'15''94 D5 208

6 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'27''25 D8 115

7 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'30''69 D8 92

8 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'39''89 43

9 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'46''13 20

10 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'47''33 17

11 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'08''81 D8

12 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'10''13

13 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 5'13''64 D8

13 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 5'13''64

NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

80m Haies (84) / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 14h 01       Vent : NC

1 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''63

2 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 16''13

3 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 16''89

4 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 18''20

5 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 18''35

80m Haies (84) / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 14h 04       Vent : NC

1 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''27

2 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''76

3 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''31

4 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 16''68

5 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 18''91

6 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 19''40

80m Haies (84) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 14h 07       Vent : NC

1 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''24

2 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''49

3 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 14''45

4 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 15''94

5 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 17''23

80m Haies (84) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 2      à 14h 14       Vent : NC

1 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''17

2 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''54

3 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 17''44

4 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 18''41

5 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 21''40

6 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 22''36

dimanche 1 septembre 2019 10h493 / 10



Castres (Stade Municipal Du Travet)  le 30 août 2019

Championnat du Travet 2019

123789

CASTRES ATHLETISME

80m Haies (84) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 3      à 14h 21       Vent : NC

1 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 13''29

2 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 16''25

3 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 21''01

4 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 21''09

ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

Hauteur / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m40 R5 640

2 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m35 D1 593

3 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 546

3 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 D3 546

3 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 D3 546

3 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 546

3 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 D3 546

8 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m25 500

9 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m20 453

9 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m20 453

11 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m15 407

12 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m10 361

13 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m05 D8 315

Hauteur / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m70 R5 655

2 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m60 D1 570

2 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m60 570

4 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m50 D3 485

4 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m50 D3 485

6 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m45 443

6 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m45 443

8 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m40 D5 401

8 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m40 D5 401

8 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m40 401

11 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m35 360

11 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m35 360

13 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 D7 318

13 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 D7 318

13 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m30 318

16 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m25 D8 277

17 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 1m20 235
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Longueur / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 5m06 (NC) R1 796

2 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m38 (NC) 652

3 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m33 (NC) 641

4 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m21 (NC) 616

5 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m14 (NC) 601

6 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 3m96 (NC) D4 564

SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS (NC)

Longueur / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 2

1 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m54 (NC) 686

2 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m53 (NC) R6 684

3 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m34 (NC) D1 644

4 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m13 (NC) 599

5 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m03 (NC) 578

6 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m02 (NC) D3 576

7 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3m95 (NC) 562

Longueur / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m00 (NC) R3 710

2 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 5m50 (NC) 606

3 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 5m39 (NC) D1 583

4 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m94 (NC) D4 490

5 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m72 (NC) 445

6 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m41 (NC) D6 381

7 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m29 (NC) D7 357

8 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 3m58 (NC) D8 214

9 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3m16 (NC) 130

Longueur / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 2

1 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 5m75 (NC) 658

2 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m89 (NC) 480

3 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m87 (NC) 475

4 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m77 (NC) 455

5 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m62 (NC) D5 424

6 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m52 (NC) D6 404

7 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4m44 (NC) 387

ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS (NC)

Triple Saut / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m38 (NC) R2 752

2 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m70 (NC) 587

3 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m66 (NC) 583

4 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m62 (NC) 579

5 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m47 (NC) D4 564

6 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m41 (NC) 559
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Triple Saut / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 2

1 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m21 (NC) R2 736

2 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m92 (NC) 707

3 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m06 (NC) 622

4 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m04 (NC) 620

5 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m43 (NC) 560

6 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m31 (NC) D4 549

Triple Saut / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 11m65 (NC) 607

2 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 11m57 (NC) R6 599

3 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m24 (NC) D4 465

4 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m66 (NC) 407

5 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m45 (NC) D7 386

6 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m29 (NC) D7 370

7 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m59 (NC) D8 300

8 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m57 (NC) 200

9 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m75 (NC) D8 120

Triple Saut / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 2

1 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 11m87 (NC) 630

2 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m72 (NC) D3 513

3 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m50 (NC) 491

4 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m02 (NC) 443

5 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m60 (NC) D8 301

6 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m12 (NC) 254

7 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m41 (NC) 184

Poids (7 Kg) / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m72

2 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m21

3 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m98

4 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m93

5 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m66

6 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m58

7 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m80

8 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m78

9 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m70

10 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m58

11 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m41

SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS
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Poids (7 Kg) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m37 550

2 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 10m22 541

3 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m35 490

4 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 9m22 R6 482

5 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m56 D2 444

6 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m50 D2 440

7 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m47 D2 438

8 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m46 438

9 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m32 D2 429

10 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 8m29 428

11 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m87 403

12 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m68 392

13 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m67 D4 391

14 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 7m21 D5 364

15 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m85 D6 343

16 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 6m68 D6 333

17 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 5m86 285

Disque (1.0 Kg) / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 22m28 382

2 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 20m42 348

3 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m08 306

4 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m68 D5 299

5 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m53 296

6 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m33 293

7 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m20 290

8 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m74 D6 264

9 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m53 D6 260

10 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m01 251

11 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 13m94 D7 231

12 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 13m54 D7 224
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Disque (2.0 Kg) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 32m87 565

2 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 31m16 534

3 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 26m49 449

4 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 26m34 D2 446

5 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 25m36 D2 429

6 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 23m06 387

7 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m93 313

8 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m91 D6 312

9 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m71 309

10 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m69 308

11 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 18m44 D6 304

12 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m12 D6 280

13 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 16m24 D7 264

14 NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m41 249

15 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 14m66 D8 236

16 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m79 D8 202

17 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m23 D8 192

Javelot (800 G) / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 24m14

2 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 22m51

3 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 22m40

4 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 19m78

5 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 16m11

6 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m15

7 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 14m88

8 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 14m72

9 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 13m79

10 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m98

11 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m70

12 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m66

13 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 12m30

14 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 11m25
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Javelot (800 G) / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1

1 ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 33m84 D2 450

2 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 33m48 445

3 BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC 33m10 D2 439

4 VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 29m73 D4 392

5 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 28m78 379

6 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 24m98 326

7 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 23m81 D6 309

8 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 23m48 305

9 SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 23m20 D6 301

10 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 21m71 D7 280

11 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 21m54 278

12 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 19m63 D8 251

13 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m18 217

14 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 17m00 D8 215

15 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 16m65 D8 210

16 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 15m52 194

NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

1 000m  Marche / TCF (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 17h 36

1 CHAMAYOU Clara 1303132 JUF /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'09''92

2 ZNIBER Jasmine 1493625 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'48''74

3 DEYDIER Roxane 1690294 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'53''09

4 KONECO Melyana 1899235 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'58''27

5 MUR Aurore 1404270 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'00''68

6 DURAND Toscane 1496692 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'29''61

7 JOUGLA Lola 1233561 CAF /02 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'29''68

8 CHAUMAREL Clara 1692820 MIF /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'34''22

9 HAMES Odalis 1874589 BEF /07 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'34''48

10 DAUER Tya 1899223 BEF /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'36''80

11 MAYAR Anna 1404599 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'42''88

12 SANCHEZ Elodie 1389071 CAF /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'43''67

13 NUNES Celia 1404388 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'45''37

14 ROUZIES Heloise 1867506 MIF /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'54''52
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1 000m  Marche / TCM (30/08/2019)     Finale  directe 1      à 17h 45

1 MERIMEE Guerric 1809392 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'18''45

2 BARDOU Loic 396677 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'33''37

3 LAPENE Antoine 1404799 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'37''63

4 SOLAUX Alexis 1870523 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'40''51

5 BENAZETH Thomas 2086596 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'41''15

6 RENE Lilian 1395544 MIM /04 S/l Castres Athletisme 81 OC 3'41''57

7 PUJOL Paul 1404759 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'05''50

8 HERAIL Mathis 1404756 MIM /05 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'08''02

9 CONJUNGO Samuel 1556661 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'12''24

10 VIALADE Julien 1577912 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'14''78

11 ZNIBER Ali 1560726 VEM /71 S/l Castres Athletisme 81 OC 4'25''47

12 BIDAULT Ethan 1985698 CAM /03 S/l Castres Athletisme 81 OC 5'45''48

ZITOUNI Lucas 1230735 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

SZOT Flavien 1130676 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

VELASCO Anthony 1146423 JUM /01 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

BOUYABENE Selim 1192648 ESM /98 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS

NICOLA Lucas 1874607 BEM /06 S/l Castres Athletisme 81 OC DNS
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